
RINGER lešení a bednění s.r.o.
253 01 Hostivice, Nádražní 271

Telefon	 +420 774 078 154
email	 hlavacek@ringer.cz
Internet	 www.ringer.cz

LEŠENÍ S DVOJITÝM ZÁBRADLÍM
Originální řešení
lakované máčením, zinkované nebo hliníkové

www.ringer.cz

Hotel, Praha Hrad, Hohenwerfe

hlava
Textové pole
L E Š E N Í - B E D N Ě N Í

hlava
Textové pole
LEŠENÍ POFESIONÁLŮ



INFORMACE

RINGER lešení a bednění s.r.o.
253 01 Hostivice, Nádražní 271

Telefon	 +420 774 078 154
email	 hlavacek@ringer.cz
Internet	 www.ringer.cz

www.ringer.cz

RINGER lešení s dvojitým zábradlím společně
s patentovaným systémem zajištění proti nadzvednutí
zábradlí
- Jen 3 základní díly (rámy, podlaha a zábradlí)
- výška rámu 2,00 m
- šířka rámu 0,65 m
- standardní délka 2,5 m
 (také 3,00 m; 2,00 m; 1,50 m; 1,25 m; 0,72 m x 0,60 m )
- pracovní podlahy mohou být dřevěné nebo hliníkové
- tento systém lze použít i jako pojízdné lešení
- bez potíží lze postavit lešení k rohům či zaobleným tvarům
- bezpečné při zatížení větrem, bezpečnostní systém proti uvolnění a pádu podlážek
- v souladu s EN 12810 a EN 12811
- ocelové části jsou lakované máčením, trubky jsou proto chráněny i z vnitřní strany nebo
  žárově pozinkované.

RINGER/LEŠENÍ S DVOJITÝM ZÁBRADLÍM
jako fasádní nebo pojízdné ve variantách z oceli
nebo hliníku

Riga, Lettland	 	 	 	 Pojízdné lešení s dvojitým
                                                                       zábradlím

Pojízdné spodní díly
pro všechna lešení s rámy
o šířce 0,65 m

Podchozí rámy pro pěší
šířka 1,50 / 1,55 / 2,00 m

Strana 2

hlava
Textové pole
L E Š E N Í - B E D N Ě N Í



RINGER lešení a bednění s.r.o.
253 01 Hostivice, Nádražní 271

Telefon	 +420 774 078 154
email	 hlavacek@ringer.cz
Internet	 www.ringer.cz

www.ringer.cz

JEDEN SYSTÉM - MNOHO PŘEDNOSTÍ

Záchytná konstrukce
s vyloženou konzolou

Záchytná stříška                                  Kombinace hliníku a oceli

3,00 m Ocel
zinkované

s celohliníkovými
podlahami

2,50 m Ocel
lakované

s dřevěnými
podlahami

2,50 m Hliník
s průlezem a

ALU žebříkem

Strana 3

hlava
Textové pole
L E Š E N Í  -  B E D N Ě N Í



RINGER lešení a bednění s.r.o.
253 01 Hostivice, Nádražní 271

Telefon	 +420 774 078 154
email	 hlavacek@ringer.cz
Internet	 www.ringer.cz

RINGER pracovní podlahy
celodřevěné

Garantujeme Vám kvalitu "Made in Austria"
- promyšlená, statikem ověřená konstrukce
- vyhotoveno jen z nejlepších materiálů
- provedení odpovídající technickým normám
- nepřetržitá kontrola výroby

RINGER Vám zaručuje bezpečnost při práci ve výškách.

- pozinkované konce desek s odvětráním čel lamel
- lepené lamely o síle 35mm
- nosnost: 200 kg/m2

- odpovídá normě EN 12801-2
- standardní rozměr: 2,50 x 0,60 m

- možná provedení také:
 3,00 / 2,00 / 1,50 / 1,25 / 0,72 x 0,60 m

www.ringer.cz
Strana 4

hlava
Textové pole
L E Š E N Í  -  B E D N Ě N Í

hlava
Textové pole
RINGER dřevěné podlahy2,50 x 0,60 m

hlava
Textové pole
RINGER celohliníkové podlahy

hlava
Textové pole
2,50 x 0,60 m  450 kg/m23,00 x 0,60 m  200 kg/m2



RINGER lešení a bednění s.r.o.
253 01 Hostivice, Nádražní 271

Telefon	 +420 774 078 154
email	 hlavacek@ringer.cz
Internet	 www.ringer.cz

www.ringer.cz

Schodišťové věže
s ALU žebříkem

ALU žebřík je vhodný pro
všechna lešení s výškou
patra 2 m.
Šířka schodiště je 0,60 m.

ALU podlaha
s poklopem a žebříkem
2,50 x 0,60 m

Žebřík
2,00 m s ochranným košem

ALU podlaha s poklopem a žebříkem
2,50 x 0,60 m

Strana 5

hlava
Textové pole
L E Š E N Í  -  B E D N Ě N Í

hlava
Textové pole
Žebřík s válečky

hlava
Textové pole
Inovativní uzávěr umožňujícíjednoduché otevření poklopu.



RINGER lešení a bednění s.r.o.
253 01 Hostivice, Nádražní 271

Telefon	 +420 774 078 154
email	 hlavacek@ringer.cz
Internet	 www.ringer.cz

PRODUKTY
v souladu s technickými
normami a certifikacemi

Lešení RINGER s dvojitým
zábradlím v Moskvě.
Výška 120 m.

 Univerzita, Litva

www.ringer.cz

hlava
Textové pole
L E Š E N Í - B E D N Ě N Í

hlava
Textové pole
Strana 6



RINGER lešení a bednění s.r.o.
253 01 Hostivice, Nádražní 271

Telefon	 +420 774 078 154
email	 hlavacek@ringer.cz
Internet	 www.ringer.cz

SKLADOVACÍ STOJANY

Kostel, St. Johann v Pongau	 	 	 	         Projekt Klaipedia, Litva

Pořádek ve skladu, při transportu či na stavbě.
Vhodné zejména pro manipulaci
vysokozdvižným vozíkem a jeřábem.

Skladovací stojan RATIO
Pozinkovaný, pro 44 rámů

www.ringer.cz

hlava
Textové pole
L E Š E N Í - B E D N Ě N Í

hlava
Textové pole
Strana 7



ČESKÁ REPUBLIKA
Pobočka a výdejní sklad - Hostivice

253 01   Hostivice, Nádražní 271
  Telefon   +420 774 078 154

RAKOUSKO
Centrála a výdejní sklad - Závod Regau
  4844   Regau, Römerweg 9 (okres Vöcklabruck)
  Telefon   +43 (0) 7672/727 11-0, Fax +43 (0) 7672/788 05

Další lokality výdejních skladů:
Vídeň, Emmersdorf, Gratkorn, Klagenfurt, Langkampfen

RINGER lešení a bednění s.r.o.
253 01 Hostivice, Nádražní 271

Telefon	 +420 774 078 154
email	 hlavacek@ringer.cz
Internet	 www.ringer.cz

NAŠE POBOČKY:

hlava
Textové pole
L E Š E N Í - B E D N Ě N Í

hlava
Textové pole
RINGER je s jistotou lepšídíky více než 70 letým zkušenostem na stavbách




